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16年前，还在上初中的郑先生母亲在家门口走失，从此杳无
音讯。时光荏苒，岁月穿梭，郑先生及家人寻找母亲的脚步没有
一刻停歇。16年来，郑先生和家人的最大愿望，就是找到走失
的母亲，一家团圆。漫漫寻亲路，团圆终有时。近日，在肥东以
及长丰警方的帮助下，终于圆了萦绕在郑先生心头多年的夙愿。

16年前母亲莫名走失杳无音讯

时间回到 2007 年的农历二月初

二 。恰逢庙会的长丰街上人潮涌动，

好不热闹。尚在上初中的郑先生下午

放学回到家中，没看到母亲，考虑到母

亲有可能出去看庙会，家人便没有在

意，等到晚饭时，还是没有见到母亲回

来，郑先生及家人遂感觉不对劲，便出

去在周边寻找。一番搜寻未果。想到

母亲语言表达能力欠缺，一个人在外

容易挨饿受冻，第二天，郑先生便和父

亲来到当地的吴山派出所报警，同时

打电话叫回在外务工的家人一起找。

然而，因种种原因，母亲好像人间蒸发

一样，一直杳无音信。

“母亲突然走失不见了，感觉这个

家都空荡荡的。尤其是每年母亲节的

时候，我和兄弟姐妹几个心里真不是个

滋味。”郑先生表示。

16年来，郑先生及家人寻找母亲的

脚步没有一刻停歇。“通过贴寻人启

事 、网上发布寻亲信息，遇到有市民打

电话提供线索的，立马放下手头的活计

赶去相认，但一直没有进展。”

阔别16年 今朝终团圆
两地警方通力协作助母子一家团聚

根据《中华人民共和国土地管理法》

《中 华 人 民 共 和 国 城 市 房 地 产 管 理 法》

《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权

规定》以及《国土资源部监察部关于落实

工业用地招标拍卖挂牌出让制度有关问

题的通知》等有关法律、规章规定，经肥

东县人民政府批准，肥东县自然资源和规

划局决定采取挂牌方式出让下列 8 宗国

有建设用地使用权（其中 1 宗工业用地拟

按“标准地”方式出让）。现将有关事项

公告如下：

一、出让地块基本情况见下表：
二、挂牌条件
1. 建设条件，依据《肥东县工业项目

规划设计条件通知书》为准。

2. 出让地价，工业用地不低于该地块

所在区域基准地价。其中 FDG23-38 地

块拟供应宗地按照工业用地“标准地”方

式出让，依据《肥东县人民政府办公室关

于印发肥东县“标准地”指导性控制指标

（试行）的通知》（东政办秘〔2021〕43 号）

文 件 规 定 执 行 ，具 体 投 资 强 度 不 低 于

400 万元/亩、亩均税收不低于 20 万元/

亩、能耗标准和环境标准按照园区相关

要求确定。土地出让合同签订后 3 日内

乡镇园区或管委会必须与用地单位签订

《标准地投资建设监管协议》，并报县自

然资源和规划局备案。否则，不予办理用

地手续。

3. 受 让 方 须 在《国 有 建 设 用 地 使 用

权出让合同》签订之日起 60 日内交清合

同价款，未按约定交清合同价款的，每日

按迟延价款的 1‰征收滞纳金。

4. 申请人自行对拟出让地块进行现

场踏勘，对地块现状（含地上、地面、地下

现状、周边道路、供水、供电、排水、通信、

围挡等基础配套，以及经批准保留建筑物

的规划要求与成本情况）已充分了解，且

愿意在《国有建设用地使用权出让合同》

签订后 30 日内现状接受土地，签订《交地

确认书》，且不以对地块现状有异议为由

对地块成交结果及所签署文件提出抗辩

的承诺。

5.项目后期监管验收依据《关于印发<

肥东经济开发区“标准地”工程建设项目

达产联合验收工作方案（试行）>的通知》

（经管字〔2021〕94号）文件执行。

三、竞买人资格
中华人民共和国境内外的公司、企业

均可申请参加本次国有建设用地使用权

竞买活动（法律另有规定的除外）。

四、竞买登记
竞买人可于 2023 年 8 月 2 日至 2023

年 8 月 28 日到肥东县自然资源和规划局

获取挂牌出让文件，办理竞买登记手续。

竞买人申请办理竞买登记前须缴纳竞买

保证金（具体金额见挂牌出让地块基本情

况信息表），竞买保证金缴纳的截止时间

为 2023 年 8 月 30 日下午 5:00，竞买保证

金以实际到账时间为准，逾期不再受理。

五、挂牌时间、地点
挂牌日期为 2023 年 8 月 23 日至 2023

年 9月 4日；

挂牌时间为上午 8:00—12:00、下午

2:30—5:00；

挂牌地点：肥东县自然资源和规划局

五楼会议室

六、其它
1. 地块具体规划指标以肥东县自然资源

和规划局出具的规划设计条件通知书为准。

2. 本次出让地块的外部条件（道路、

水、电、气等）均以现状为准。

3. 对道路、绿线退让占地由乡镇（开发

区）负责和竞得人等相关单位协调处理。

4. 竞得人凭《成交确认书》与肥东县

自然资源和规划局签订《国有建设用地

使用权出让合同》。凭《国有建设用地使

用 权 出 让 合 同》、挂 牌 文 件 办 理 项 目 立

项、建设规划、环境评估、企业登记等有

关手续，并按规定缴纳土地出让金、契税

等费用，到肥东县自然资源和规划局办

理土地出让手续，再申请办理土地登记

手续。

肥东县自然资源和规划局地址：店埠

镇站北路与长江东路口站北路综合楼

联系人：阚先生

联系电话：0551-62551671

地块咨询电话:0551-67361625（循环园）

肥东县自然资源和规划局
2023年 8月 2日
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宗地
编号

FDG23-29

FDG23-30

FDG23-32

FDG23-33

FDG23-34

FDG23-35

FDG23-36

FDG23-38

供地位置

合肥东部新城核心区峰回路与醉翁路
交口西南角

肥东县店埠镇龙城路与桥头集路交口
东南角

肥东县白龙镇白龙社区

肥东县古城镇塘庄社区

肥东县八斗镇大张社区

肥东县杨店乡岭兴社区

肥东县元疃镇三合社区

肥东经济开发区龙城路与燎原路交口
东南侧

供地
面积（㎡）

12316

12918

6000

5994.3

6000

6000

5984

21109

规划
用途

工业

工业

交通服务场站用地

交通服务场站用地

交通服务场站用地

交通服务场站用地

交通服务场站用地

工业

容积率

≥1.0

≥1.0

≤0.4

≤0.4

≤0.4

≤0.4

≤0.4

≥1.5

建筑
密度

≥40%

≥40%

≤22%

≤22%

≤22%

≤22%

≤22%

≥40%

绿地率

≤10%

≤10%

≤10%

参考价(元/㎡)

220

240

263

263

263

263

263

240

保证金(万元)

85

95

50

50

50

50

50

155

备注

拟按“标准地”供应

DNA比对

认亲现场

拉着母亲的手诉说自己多年的思念之情

两地警方协作助一家团圆

数日前，吴山派出所民警打来电话，让

郑先生和家人喜出望外。原来，经过户口筛

查，人脸比对，他们发现肥东县张集乡一居

民李某梅与其母亲的户籍照片相似度百分

之九十五。

7月18日，郑先生来到肥东县公安局梁

园派出所求助。民警再次对照片进行了比

对，结果两人的相似度确实很高。为了帮郑

先生一探究竟，民警随即与李某梅的家人取

得联系。经过入户走访，民警了解到，李某

梅于 2007年在肥东县三十埠流浪时，被现

在的家人领养回家。由于说不清楚自己的

姓名以及家庭住址，为了解决其实际困难，

民警以李某梅的名字，为其于 2017年在肥

东县公安局重新登记户口。

为进一步确认两人关系，7月 19日，梁

园派出所民警采集了两人的DNA，送到肥东

县公安局司法鉴定中心进行比对。7月 23

日，经过肥东县公安局DNA鉴定比对，确定

了两人的母子关系。寻亲16年终得团圆！

近日，肥东县公安局经过双方家庭沟

通，安排双方在县公安局认亲。郑先生带着

年幼得孩子和父亲早早地赶来。“妈妈，这些

年找你找得好苦啊！”看到16年未见的亲人出

现在眼前，郑先生激动不已，当即拉起妈妈的

手，诉说自己多年来的思念。一旁年迈的父

亲也不禁眼眶湿润。“寻了这么多年了，终于

把你给找到了，这么多年了，可苦了你啦！”


