# 阔别16年 今朝终团圆

两地警方通力协作助母子一家团聚

#### □张剑涛 全媒体记者 陈强

16年前,还在上初中的郑先生母亲在家门口走失,从此杳无 音讯。时光荏苒,岁月穿梭,郑先生及家人寻找母亲的脚步没有 -刻停歇。16年来,郑先生和家人的最大愿望,就是找到走失 的母亲,一家团圆。漫漫寻亲路,团圆终有时。近日,在肥东以 及长丰警方的帮助下,终于圆了萦绕在郑先生心头多年的夙愿。

#### 16年前母亲莫名走失杳无音讯

时间回到2007年的农历二月初 。恰逢庙会的长丰街上人潮涌动, 好不热闹。尚在上初中的郑先生下午 放学回到家中,没看到母亲,考虑到母 亲有可能出去看庙会,家人便没有在 意,等到晚饭时,还是没有见到母亲回 来,郑先生及家人遂感觉不对劲,便出 去在周边寻找。一番搜寻未果。想到 母亲语言表达能力欠缺,一个人在外 容易挨饿受冻,第二天,郑先生便和父 亲来到当地的吴山派出所报警,同时 打电话叫回在外务工的家人一起找。 然而,因种种原因,母亲好像人间蒸发 一样,一直杳无音信。

"母亲突然走失不见了,感觉这个 家都空荡荡的。尤其是每年母亲节的 时候,我和兄弟姐妹几个心里真不是个 滋味。"郑先生表示。

16年来,郑先生及家人寻找母亲的 脚步没有一刻停歇。"通过贴寻人启 事、网上发布寻亲信息,遇到有市民打 电话提供线索的,立马放下手头的活计 赶去相认,但一直没有进展。'



认亲现场



DNA比对

## 两地警方协作助一家团圆

数日前,吴山派出所民警打来由话,让 郑先生和家人喜出望外。原来,经过户口筛 查,人脸比对,他们发现肥东县张集乡一居 民李某梅与其母亲的户籍照片相似度百分 之九十五。

7月18日,郑先生来到肥东县公安局梁 园派出所求助。民警再次对照片进行了比 对,结果两人的相似度确实很高。为了帮郑 先生一探究竟,民警随即与李某梅的家人取 得联系。经过入户走访,民警了解到,李某 梅于2007年在肥东县三十埠流浪时,被现 在的家人领养回家。由于说不清楚自己的 姓名以及家庭住址,为了解决其实际困难,



民警以李某梅的名字,为其于2017年在肥 东县公安局重新登记户口。

为进一步确认两人关系,7月19日,梁 园派出所民警采集了两人的DNA,送到肥东 县公安局司法鉴定中心进行比对。7月23 日,经过肥东县公安局 DNA 鉴定比对,确定 了两人的母子关系。寻亲16年终得团圆!

近日,肥东县公安局经过双方家庭沟 通,安排双方在县公安局认亲。郑先生带着 年幼得孩子和父亲早早地赶来。"妈妈,这些 年找你找得好苦啊!"看到16年未见的亲人出 现在眼前,郑先生激动不已,当即拉起妈妈的 手,诉说自己多年来的思念。一旁年迈的父 亲也不禁眼眶湿润。"寻了这么多年了,终于 把你给找到了,这么多年了,可苦了你啦!"

### 东自然资规公告[2023]33号

# 肥东县国有建设用地使用权挂牌出让公告

根据《中华人民共和国土地管理法》 《中华人民共和国城市房地产管理法》 《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权 规定》以及《国土资源部监察部关于落实 工业用地招标拍卖挂牌出让制度有关问 题的通知》等有关法律、规章规定,经肥 东县人民政府批准,肥东县自然资源和规 划局决定采取挂牌方式出让下列8宗国 有建设用地使用权(其中1宗工业用地拟 按"标准地"方式出让)。现将有关事项 公告如下:

#### 一、出让地块基本情况见下表:

#### 二、挂牌条件

1. 建设条件,依据《肥东县工业项目 规划设计条件通知书》为准。

2. 出让地价,工业用地不低于该地块 所在区域基准地价。其中FDG23-38地 块拟供应宗地按照工业用地"标准地"方 式出让,依据《肥东县人民政府办公室关

于印发肥东县"标准地"指导性控制指标 (试行)的诵知》(东政办秘(2021)43号) 文件规定执行,具体投资强度不低于 400万元/亩、亩均税收不低于20万元/ 亩、能耗标准和环境标准按照园区相关 要求确定。土地出让合同签订后3日内 乡镇园区或管委会必须与用地单位签订 《标准地投资建设监管协议》,并报县自 然资源和规划局备案。否则,不予办理用 地手续。

3. 受让方须在《国有建设用地使用 权出让合同》签订之日起60日内交清合 同价款,未按约定交清合同价款的,每日 按迟延价款的1%征收滞纳金。

4. 申请人自行对拟出让地块进行现 场踏勘,对地块现状(含地上、地面、地下 现状、周边道路、供水、供电、排水、通信、 围挡等基础配套,以及经批准保留建筑物 的规划要求与成本情况)已充分了解,且

愿意在《国有建设用地使用权出让合同》 签订后30日内现状接受土地,签订《交地 确认书》,且不以对地块现状有异议为由 对地块成交结果及所签署文件提出抗辩 的承诺。

5.项目后期监管验收依据《关于印发< 肥东经济开发区"标准地"工程建设项目 达产联合验收工作方案(试行)>的通知》 (经管字(2021)94号)文件执行。

#### 三、竞买人资格

中华人民共和国境内外的公司、企业 均可申请参加本次国有建设用地使用权 竞买活动(法律另有规定的除外)。

#### 四、竞买登记

竞买人可于 2023 年 8 月 2 日至 2023 年8月28日到肥东县自然资源和规划局 获取挂牌出让文件,办理竞买登记手续。 竞买人申请办理竞买登记前须缴纳竞买 保证金(具体金额见挂牌出让地块基本情

况信息表),竞买保证金缴纳的截止时间 为 2023 年 8 月 30 日下午 5:00, 竞买保证 金以实际到账时间为准,逾期不再受理。

#### 五、挂牌时间、地点

挂牌日期为 2023 年 8 月 23 日至 2023

年9月4日; 挂牌时间为上午8:00-12:00、下午

挂牌地点:肥东县自然资源和规划局 五楼会议室

#### 六、其它

1. 地块具体规划指标以肥东具自然资源 和规划局出具的规划设计条件通知书为准。

2. 本次出让地块的外部条件(道路, 水、电、气等)均以现状为准。

3.对道路、绿线退让占地由乡镇(开发 区)负责和竞得人等相关单位协调处理。

4. 竞得人凭《成交确认书》与肥东县 自然资源和规划局签订《国有建设用地 使用权出让合同》。凭《国有建设用地使 用权出让合同》、挂牌文件办理项目立 项、建设规划、环境评估、企业登记等有 关手续,并按规定缴纳土地出让金、契税 等费用,到肥东县自然资源和规划局办 理土地出让手续,再申请办理土地登记

肥东县自然资源和规划局地址:店埠 镇站北路与长江东路口站北路综合楼

联系人: 阚先生

联系电话: 0551-62551671

地块咨询电话:0551-67361625(循环园) 肥东县自然资源和规划局

2023年8月2日

宗地编号	供地位置	供地 面积(㎡)		容积率	建筑 密度	绿地率	参考价(元/㎡)	保证金(万元)	备注
FDG23-29	合肥东部新城核心区峰回路与醉翁路 交口西南角	12316	工业	≥1.0	≥40%	≤10%	220	85	
FDG23-30	肥东县店埠镇龙城路与桥头集路交口 东南角	12918	工业	≥1.0	≥40%	≤10%	240	95	
FDG23-32	肥东县白龙镇白龙社区	6000	交通服务场站用地	≤0.4	≤22%		263	50	
FDG23-33	肥东县古城镇塘庄社区	5994. 3	交通服务场站用地	≤0.4	≤22%		263	50	
FDG23-34	肥东县八斗镇大张社区	6000	交通服务场站用地	≤0.4	≤22%		263	50	
FDG23-35	肥东县杨店乡岭兴社区	6000	交通服务场站用地	≤0.4	≤22%		263	50	
FDG23-36	肥东县元疃镇三合社区	5984	交通服务场站用地	≤0.4	≤22%		263	50	
FDG23-38	肥东经济开发区龙城路与燎原路交口 东南侧	21109	工业	≥1.5	≥40%	≤10%	240	155	拟按"标准地"供应